
SVATOMARTINSKÉ Zweigeltrebe rosé / moravské
zemské víno 2024

» VÍNO » Růžové víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.12.2024 20:50
1/1

Výrobce Znovín Znojmo, a.s. 
Kód produktu 1046500 
EAN 8595011426380 

Svatomartinské rosé naznačuje, že je na co se z ročníku 2024
těšit. Užijte si toto hravé víno, které je příjemně ovocné a
atraktivní ve vůni i chuti.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
Představte si rok, který je za námi. Bude sladký?
Promítají se do něj úspěchy i zklamání? Tento ročník
je pro zrcadla jako zrozený. A společně s vámi
vytváří intenzivní zážitek, krásnou chutí zkrocený.
Svatomartinské rosé naznačuje, že je na co se z
ročníku 2024 těšit. Užijte si toto hravé víno, které je
příjemně ovocné a atraktivní ve vůni i chuti.

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Hustopeče - Nosislav - Kacířky 
Chuť Suché 
Barva Růžové 
Obsah alkoholu 12,0 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 5,5 g/l 
Odrůda Zweigeltrebe 
Klasifikace Zemské 


